

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

ALLSIZE COMPANY A/S

Rudolfgårdsvej 6A
8260 Viby J

CVR-nr. 26 15 20 38

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/12 2024

Jesper Hartvigsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 30. juni 2024	13
Balance pr. 30. juni 2024	14
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

ALLSIZE COMPANY A/S
Rudolfgårdsvej 6A
8260 Viby J

CVR-nr.: 26 15 20 38
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Torben Hartvigsen, formand
Jesper Hartvigsen
Jan Naundrup Andersen

Direktion

Jesper Hartvigsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve produktion, handel samt investering indenfor konfektionsbranchen, og aktiviteter der naturligt knytter sig hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 3.711.727, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 579.964.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr. (18 mdr.)	<u>2022</u> kr. (12 mdr.)
Bruttofortjeneste		11.316.227	11.722.360
Personaleomkostninger	2	<u>(8.379.110)</u>	<u>(9.696.803)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.937.117	2.025.557
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	(577.259)	(555.175)
Andre driftsomkostninger	4	<u>(217.651)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		2.142.207	1.470.382
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.473.765)	134.339
Finansielle indtægter	5	213.827	454.452
Finansielle omkostninger	6	<u>(2.883.147)</u>	<u>(2.784.112)</u>
Resultat før skat		(3.000.878)	(724.939)
Skat af årets resultat	7	<u>(710.849)</u>	<u>(5.480)</u>
Årets resultat		<u>(3.711.727)</u>	<u>(730.419)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.270.550)	0
Overført resultat		<u>(2.441.177)</u>	<u>(730.419)</u>
		<u>(3.711.727)</u>	<u>(730.419)</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		33.332	563.601
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	8	<u>33.332</u>	<u>563.601</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9	33.240	277.707
Indretning af lejede lokaler	9	<u>0</u>	<u>20.174</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>33.240</u>	<u>297.881</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	2.454.364	4.433.417
Deposita		<u>0</u>	<u>393.437</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.454.364</u>	<u>4.826.854</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.520.936</u>	<u>5.688.336</u>
Færdigvarer og handelsvarer		5.366.100	12.434.873
Forudbetaling for varer		<u>0</u>	<u>491.755</u>
Varebeholdninger		<u>5.366.100</u>	<u>12.926.628</u>

Balance pr. 30. juni 2024 (fortsat)

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.784.364	7.489.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		661.091	1.070.211
Andre tilgodehavender		86.421	646.829
Udskudt skatteaktiv	11	1.400.000	2.526.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		398.908	31.504
Periodeafgrænsningsposter		<u>61.861</u>	<u>1.140.727</u>
Tilgodehavender		<u>4.392.645</u>	<u>12.904.730</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12	<u>0</u>	<u>3.878</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>3.878</u>
Likvide beholdninger		<u>16.830</u>	<u>30.731</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.775.575</u>	<u>25.865.967</u>
Aktiver i alt		<u>12.296.511</u>	<u>31.554.303</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		4.181.884	4.181.884
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.270.550
Reserve for dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter		0	(106.555)
Overført resultat		<u>(3.601.920)</u>	<u>(3.554.188)</u>
Egenkapital		<u>579.964</u>	<u>1.791.691</u>
Ansvarlig lånekapital		0	1.752.000
Banker		0	1.125.000
Anden gæld		<u>507.656</u>	<u>467.685</u>
Langfristede gældsforpligtelser	13	<u>507.656</u>	<u>3.344.685</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	13	0	500.000
Banker		3.164.109	13.232.332
Kreditinstitutter	14	0	4.055.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		850.047	6.294.830
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.065.966	200.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	507.063
Anden gæld		124.839	1.627.570
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.930</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.208.891</u>	<u>26.417.927</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.716.547</u>	<u>29.762.612</u>
Passiver i alt		<u>12.296.511</u>	<u>31.554.303</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	15		
Nærtstående parter og ejerforhold	16		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Reserve for dagsværdireg- ulering af sikringsinstru- menter	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	4.181.884	1.270.550	(106.555)	(3.554.188)	1.791.691
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	106.555	(106.555)	0
Årets resultat	0	(1.270.550)	0	(2.441.177)	(3.711.727)
Tilskud fra koncern	0	0	0	2.500.000	2.500.000
Egenkapital 30. juni 2024	4.181.884	0	0	(3.601.920)	579.964

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud som ud fra en konkret vurdering af selskabets egne og koncernens muligheder for at udnytte aktivet er indregnet. Der er usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes inden for en overskuelig fremtid.

	2023/24	2022
	kr. (18 mdr.)	kr. (12 mdr.)
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.818.696	8.621.905
Pensioner	449.620	424.343
Andre omkostninger til social sikring	110.794	650.555
	8.379.110	9.696.803
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>13</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	385.612	142.462
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	191.647	397.380
Gevinst og tab ved afhændelse	0	15.333
	577.259	555.175

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022
	kr. (18 mdr.)	kr. (12 mdr.)
4 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af anlægsaktiver	217.651	0
	217.651	0
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.450	0
Andre finansielle indtægter	204.377	454.452
	213.827	454.452
6 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	428.062	18.955
Andre finansielle omkostninger	1.912.398	2.765.157
Kursreguleringer omkostninger	383.656	0
Valutakurstab	159.031	0
	2.883.147	2.784.112
7 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.109.757	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(210)
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	37.194
Sambeskatningsbidrag	(398.908)	(31.504)
	710.849	5.480

Noter til årsrapporten

8 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede patenter</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	2.319.339	1.017.463
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	<u>(2.319.339)</u>	<u>(1.017.463)</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.755.738	1.017.463
Årets afskrivninger	385.612	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>(2.124.682)</u>	<u>(1.017.463)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>16.668</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>33.332</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

9 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	2.262.719	998.538
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	(2.262.719)	(998.538)
Kostpris 30. juni 2024	50.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.985.012	978.364
Årets afskrivninger	176.517	15.130
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(2.144.769)	(993.494)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	16.760	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	33.240	0

Noter til årsrapporten

	2024	2022
	kr.	kr.
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	3.162.867	3.162.867
Tilgang i årets løb	719.990	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>3.882.857</u>	<u>3.162.867</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.270.550	1.170.673
Valutakursregulering	0	81.772
Årets resultat	(1.909.622)	14.303
Eliminering af interne avancer på finansielle anlægsaktiver	0	7.789
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>(789.421)</u>	<u>(3.987)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>(1.428.493)</u>	<u>1.270.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>2.454.364</u>	<u>4.433.417</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Allsize Shops ApS	Viby J	100 %
Allsize Company Ejendomme ApS	Viby J	100 %
Allsize Company Group Americas Inc.	New York	90 %

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
11 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	2.526.000	2.526.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(1.126.000)</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024	<u>1.400.000</u>	<u>2.526.000</u>

Udskudt skat, der følger af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og passiver, er opført som udskudt skat under tilgodehavender med 22% af det udskudte skattegrundlag. Skatteaktiver indregnes alene, når det vurderes, at aktivet kan realiseres af selskabet eller øvrige selskaber i sambeskatningen, indenfor en kortere tidshorizont

12 Oplysning om dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.878</u>	<u>3.878</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>3.878</u>

13 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2023</u>	<u>30. juni 2024</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	1.752.000	0	0	0
Banker	1.125.000	0	0	0
Anden gæld	<u>467.685</u>	<u>507.656</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.344.685</u>	<u>507.656</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

14 Kreditinstitutter

Regnskabsposten består af gæld til factoringsselskab.

Noter til årsrapporten

15 Eventualforpligtelser

Selskabet var som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder indtil 23. oktober 2023.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Harders Holding ApS (Administrationselskab) fra den 24. oktober 2023 og frem og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 4 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 9.

16 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Harders Holding ApS, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.